Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА
КУЛТУКСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 26.09.2022г. № 01/22-5Д

 «Об избрании председательствующего на первом заседании Думы Култукского городского поселения Слюдянского района пятого созыва»

[bookmark: _GoBack]В целях организации деятельности Думы Култукского муниципального образования пятого созыва, руководствуясь Регламентом Думы Култукского муниципального образования (решение Думы №14-1Д от 11.11.2005 г.),

ДУМА КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Избрать председательствующим на первом заседании Думы Култукского муниципального образования пятого созыва Валееву Иринчин Долгоровну, депутата избирательного округа №2.

Председатель Думы Култукского
муниципального образования                                                                 Н.С. Головина